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NOM 
PRENOM 

TEL MAIL DOMAINES DE 
COMPETENCE 

François-Xavier 
Charmoille 

+33 668926902 fxcharmoille@neocoach.fr  
FXC Company 
 

Management, Management 
d’équipe, Efficacité 
Relationnelle, Stratégie et 
Développement 
Commercial,  
Gestion du stress et des 
émotions 
 

Isabelle 
Charvin 

+33 675074281 icharvin@neocoach.fr  
ACC Business 

Management, Efficacité 
Relationnelle, 
Développement 
Commercial 

Laurent 
Courdavault 

+33 679988968 lcourdavault@neocoach.fr 
LCTDevelopment 

Management, 
Développement 
commercial, stratégie 
d’entreprise, 
RSE 

Jean Michel 
Kelagopian 

+33 625882697 Jmkelagopian@neocoach.fr 
JMK Conseil 

Développement des 
capacités individuelles 
d’organisation 
Développement des 
capacités relationnelles et 
comportementales 

Cédric 
Marchal 

+33 685582484 cmarchal@neocoach.fr 
cedric@marchalcoach.com 
Marchal Coach & co 

Management, efficacité 
relationnelle, 
communication digitale, IA 
rédactionnelle. 

Nathalie 
Rault 

+33 688682892 nrault@neocoach.fr  
n.rault@resulgence.fr  
Resulgence 

Efficacité relationnelle 
Management, 
Management d’équipe 
RSE 

Stéphanie 
Thébaut 

+33 782405383 sthebaut@neocoach.fr 
 

RH 
Comptabilité 
Management d’équipe 
RSE 

    

 

LISTE DES FORMATEURS 


